
全区画が安心の永代供養付き墓所

テラス墓所

施工例

社会環境の変化に伴い、少子高齢化・核家族化などの影響でお墓のスタイルも多様化してきました。最近では、故人が眠る“納骨さ
れている場所がわからないタイプ”のお墓も増えています。「櫻乃丘聖地霊園 天空の郷」は、継承者がいない方も安心して、従来通
りのお墓が購入できますよう、「墓じまい」を念頭においた新しいプランでお墓をご案内させていただきます。

540,000円（非課税）
永代使用料

1,045,000円（税込）
墓　石　代

人気のテラス墓所

158.5 460,000円（非課税）
永代使用料

880,000円（税込）
墓　石　代万円（税込）

より

骨壺収納4霊

骨壺収納5霊

所在地／千葉県流山市名都借1021番地の3櫻乃丘聖地霊園 天空の郷
現地ご案内会本日より開催 ●受付は午前9時～午後5時 ●雨天実施※状況により受付時間が変更になる場合があります。 裏面のご案内図を参照され、直接現地へお越し下さい。

※当霊園新規ご契約の方（一家族）に差し上げます
商品券プレゼント
10,000円分の

開園2周年記念限定特典

将来承継者が万が一いなくなっても、お墓じまい（墓石撤去費用・永代供養墓への改葬）
が含まれているので安心です。
将来承継者が万が一いなくなっても、お墓じまい（墓石撤去費用・永代供養墓への改葬）
が含まれているので安心です。 （詳しくは、このチラシの左下をご覧下さい）（詳しくは、このチラシの左下をご覧下さい）

陽当たり良好、段差が無い平坦地

墓じまい費用
「墓石の解体撤去費用」

永代供養墓への
「移送費用」 一切かかりません！

跡継ぎ・無縁の
心配不要のお墓

このようなご心配をお持ちでも、安心してお墓をお求めいただけます。

〈事業主体 宗教法人がご供養してまいります。　※詳細につきましては現地係員におたずねください。〉

ご購入の墓所 墓石の解体・撤去 永代供養墓へ

※墓守の最後の方が亡くなられて13年で、合祀されます。
※イメージ図
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お墓のことで子供たちに
負担をかけたくない

代が途絶えた時、無縁に
なるのが心配　など

現地へお越しの際は、このチラシを必ずご持参ください。
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 ※詳しくは現地係員におたずねください。

新テラス墓所

施工例134万円（税込）
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霊園入口

天空の郷

現地案内図

カーナビご利用の場合

千葉県流山市名都借1024

清瀧院
せい    りゅう   いん
名称で入力

住所で入力

天空の郷

天空の郷

交通のご案内
■ 路線バスのご案内（東武バス イースト・ぐりーんバス）

06 免許センター行
徒歩約9分

免許センター
（流山）下車

東武野田線アーバンパークライン
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前ヶ崎
城址公園
バス停下車

名都借交差点
バス停下車

名都借交差点
バス停下車

前ヶ崎
城址公園
バス停下車

※永代使用料には消費税はかかりません。※年間管理料は税込価格です。
※数に限りがございます。完売の際はご容赦ください。

■永代使用料・年間管理料

510,000円
610,000円
740,000円
850,000円
910,000円

1,080,000円
1,750,000円
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9,600円

9,600円

12,000円

12,000円

12,000円

12,000円

18,000円

0.64㎡

0.80㎡

1.00㎡

1.092㎡

1.20㎡

1.44㎡

2.32㎡

一般墓所

一般墓所

一般墓所

一般墓所

一般墓所

一般墓所

一般墓所

区画種類 面積 永代使用料 年間管理料

540,000円より 9,600円テラス墓所
460,000円より 9,600円新テラス墓所

完　　売
完　　売
完　　売

櫻乃丘聖地霊園 天空の郷
霊園概要

●所在地／千葉県流山市名都借1021番地の3
●設備／管理棟、休憩所、法要施設、駐車場、水汲場、石庭他
●経営主体／宗教法人　清瀧院
●許可番号／流山市指令第925号（櫻乃丘聖地霊園）
●許可番号／流山市指令第179号（櫻乃丘聖地霊園 天空の郷）

8つの魅力櫻乃丘聖地霊園
天空の郷の

3 交通至便なアクセス
6駅から路線バスが運行、バス停下車徒歩5～７分です。

すべての宗教・無宗派の方どなたにも開かれています。
１ 宗教自由

承継者がいなくなっても安心の墓所をご用意しています。
2 全区画永代供養付墓所

広大な石庭はじめ、園内の植栽に心が和みます。
4 癒しの日本庭園

全区画陽当たりが抜群で、周辺環境良好です。
5 陽当たり・環境良好

お彼岸やお盆の混雑時も安心してお車でご来園できます。
6 駐車場完備

墓参の合間に管理棟内でゆっくり寛げます。
7 ご休憩できる管理棟

全区画平坦地で車イスでの墓参も安心です。
8 全区画バリアフリー設計


